



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 948 974 843  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOTO.NO AS  
Forretningsadresse: Trelastgata 3  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Sandvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.10.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		245 503 501	123 067 063
Annen driftsinntekt		263 678	257 052
<b>Sum inntekter</b>		<b>245 767 179</b>	<b>123 324 115</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		206 730 111	98 201 661
Lønnskostnad	1, 2, 3	26 932 272	13 213 683
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	888 504	336 899
Annen driftskostnad	4	22 276 808	13 435 278
<b>Sum kostnader</b>		<b>256 827 695</b>	<b>125 187 521</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11 060 516</b>	<b>-1 863 406</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		85 147	39 945
Annen finansinntekt		174 151	109 220
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>259 299</b>	<b>149 164</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		567 548	
Annen rentekostnad		2 138 616	1 704 568
Annen finanskostnad		619 212	113 847
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 325 377</b>	<b>1 818 415</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 066 078</b>	<b>-1 669 251</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-14 126 593</b>	<b>-3 532 657</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 17	6 038 546	-673 147
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-20 165 139</b>	<b>-2 859 510</b>
<b>Årsresultat</b>	13	<b>-20 165 139</b>	<b>-2 859 510</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-20 165 139	-2 859 510
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-20 165 139</b>	<b>-2 859 510</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	6	338 011	160 338
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	450 000	600 000
Utsatt skattefordel	8, 17		2 927 169
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	6	<b>788 011</b>	<b>3 687 507</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	1 430 796	968 220
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 430 796</b>	<b>968 220</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	10	700 000	
Andre fordringer		1 842 873	2 042 509
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 542 873</b>	<b>2 042 509</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 761 680</b>	<b>6 698 237</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	5	49 426 256	23 124 863
<b>Sum varer</b>		<b>49 426 256</b>	<b>23 124 863</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	12 122 442	7 329 044
Andre fordringer		877 202	1 843 740
Konsernfordringer		4 692 421	
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 692 065</b>	<b>9 172 784</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 021 127	498 170
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 021 127</b>	<b>498 170</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 139 448</b>	<b>32 795 818</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>72 901 128</b>	<b>39 494 054</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (5 200 000 aksjer à kr 0,30)	12, 13, 14	1 560 000	1 560 000
Overkurs	13	26 399 776	9 690 000
Annen innskutt egenkapital	13	1 587 696	322 822
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>29 547 472</b>	<b>11 572 822</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	13	29 028 739	10 798 984
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-29 028 739</b>	<b>-10 798 984</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13, 16, 17	<b>518 732</b>	<b>773 837</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10	187 780	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>187 780</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>187 780</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	19 017 421	14 911 729
Leverandørgjeld	10	25 210 640	8 843 065
Skyldige offentlige avgifter		4 664 421	2 997 205
Kortsiktig konserngjeld	10	16 133 201	
Annen kortsiktig gjeld		7 168 932	11 968 219
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>72 194 616</b>	<b>38 720 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>72 382 396</b>	<b>38 720 217</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>72 901 128</b>	<b>39 494 054</b>



FOTO.NO AS

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2 019</b>
Innbetalinger av salgsinntekter	247 759 923
Utbetalinger av varekostnader	-206 770 750
Utbetalinger til ansatte, pensjon, arbeidsgiveravgift, skattetrekk mv.	-26 540 223
Utbetalinger av andre løpende driftskostnader	-26 185 755
Innbetalinger av renter og andre finansinntekter	259 299
Utbetalinger av renter og andre finanskostnader	-3 325 377
Utbetalinger av skatter	-
	<hr/>
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-14 802 883</b>
	<hr/>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Innbetalinger ved salg varige driftsmidler	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-790 230
	<hr/>
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-790 230</b>
	<hr/>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Opptak av kortsiktig gjeld	26 770 545
Nedbetaling av kortsiktig gjeld	-10 074 406
Innbetaling av fordringer 2018	2 530 991
Utbetaling fordringer 2019	-4 554 957
	<hr/>
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>14 672 173</b>
	<hr/>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-920 940
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 942 067
	<hr/>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 021 127</b>
	<hr/>

Sammenligningstall for 2018 er ikke utarbeidet da selskapet har gjennomført en fusjon og har endret presentasjonsform i 2019.



## Årsberetning 2019

# FOTO.NO AS

### STYRET INFORMERER OM 2019

#### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

FOTO.NO AS driver salg fra leide lokaler i Trelastgata 3 og Drammensveien 130 og via nett. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2019 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2019 på kr. -20 165 139, mot et resultat på kr. -2 859 510 året før. Selskapet har pr. 31.12.2019 en bokført egenkapital på 518 732, total balansesum er på kr. 72 901 128. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen, hensyntatt langsiktig strategi og konvertering av gjeld til egenkapital. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

#### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå, omtrent som fjoråret. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet praktiserer full likestilling. Etter ledelsens mening foreligger det ikke noen risiko eller hindre for likestilling, verken for lønnsforhold fordelt etter kjønn, bruken av deltidsarbeid, eller øvrige forhold. Det er derfor ikke iverksatt noen tiltak knyttet til å motvirke diskriminering.

#### YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

#### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

#### Hendelser etter balansedagen

Selskapet har pr 31.03.2020 et underskudd på MNOK 5,7 og har tapt egenkapitalen. Morselskapet vil foreta gjeldskonvertering i 2020 på MNOK10 som sikrer positiv egenkapital og om nødvendig også tilføre selskapet nødvendig likviditet. Se under.

#### Covid-19:

Effektene av koronaviruset på samfunnet er betydelige, og dette vil også ha en viss innvirkning på Foto.no AS og konsernet.

Foto.no AS ser ikke ut til å komme inn under Kontantstøtten fordi Foto.no AS investerte vesentlig i fremtiden i 2019 og ved det fremlagte underskuddet ikke får nevneverdig støtte av AS Norge.

Ved at hele vårmessen i siste halvdel av mars måtte avlyses endte mars på en omsetning på 15.5 Mill mot budsjett på 28 mill og budsjettet overskudd på 0,5 mill til et underskudd på 3,2 mill

Foto.no AS har gjort det meget viktige valget å først permittere etter at alt annet var forsøkt – ikke redusert åpningstider, men økt tilgjengeligheten ved åpning av Chat og kundesenter 08.00-20.00.

Både Oslo Bukta-Barcode og Skøyen området har nærmest vært folketomme, men Foto.no har snudd aktivitetsnivået til nettbasert involvering og er desidert det selskapet som kommer best ut av tiden når Covid - 19 ebber ut.

Styret i Foto.no AS er et av Norges mest kompetente i krisetider og vet at ved styrets håndtering at selskapet vil vokse vesentlig og ta store markedsandeler de neste 12 mnd.



Selskapet, med hoved eier Prodigital AS, står på en solid grunn økonomisk og muligheten til å finansiere selskapet og er ikke påvirket av den nåværende uroen.

Selskapet har med virkning fra 3. april permittert fem personer 100 % og 17 personer 50 %. Pr avleggesdato er de fleste permitterte tilbake i arbeid, den 7. Mai. Men må vurdere om det skal nedbemannes på varig tid pga omlegginger av drift som Covid-19 har gitt grunnlag for.

## FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Mer enn halvparten av aksjekapitalen er tapt pr 31.12.19 og selskapet har en underbalanse 31.03.20 på ca MNOK 5,7 Som en følge av dette vil FotoVideo AS, som eier 100 % av Foto.no AS, konvertere gjeld på 10 mill. Og om nødvendig også tilføre selskapet nødvendig likviditet.

Egenkapitalen er da positiv for 2020 selv etter det tapet selskapet forventer ut april 2020 og det er liten tvil om at selskapet vil gå med positive tall totalt sett resten av 2020.

## Finansiell risiko og Markedsrisiko

Selskapet er i noen grad påvirket av de generelle økonomiske konjunktorene. Kundesegmentet til Foto.no består av både profesjonelle kunder og amatører. Selskapet antar at salget vil være tilbake til tidligere nivå når de nasjonale tiltakene knyttet til Covid-19 opphører. Markedsrisikoen vurderes til moderat.

Det eksisterer valutarisiko. Men forfall utenlandske leverandører skjer i såpass nær fremtid at selskapet vil rekke å justere salgspriser ved store valutaendringer.

Valutarisikoen vurderes til lav.

Selskapet har eiere som står på en solid grunn økonomisk, og derfor kan finansiere selskapet.

Det foregår fortløpende oppfølging av fordringer, slik at den vesentligste delen av fordringsmassen gjøres opp innen forfall.

Kreditt- og likviditetsrisiko vurderes til lav.

Oslo, 14.05.2020

\_\_\_\_\_  
Roar Sandvik  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
David Andrew Bruun-Lie  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Elin Tuv Sandvik  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Erik Andreas Faarlund  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Wessel Nybrott  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørge Bråthen  
Daglig leder



## NITSCHKE

Til generalforsamlingen i Foto.no AS

**NITSCHKE AS**  
Vollsveien 17B  
Postboks 353, 1326 Lysaker  
Telefon: +47 67 10 77 00  
E-post: post@nitschke.no  
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA  
Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Independent member of BKR International  
[www.nitschke.no](http://www.nitschke.no)

	2019	2018
Lønn	22 600 627	10 054 021
Arbeidsgiveravgift	3 410 115	1 550 398
Pensjonskostnader	1 017 694	676 737
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	(96 164)	932 527
<b>Sum</b>	<b>26 932 272</b>	<b>13 213 683</b>

Foretaket har sysselsatt 56 årsverk i regnskapsåret.

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

### Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har etablert dette.

## Note 3 - Ytelse til ledende personer

### Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 007 563	0
Pensjonsutgifter	20 151	0
Annen godtgjørelse	14 569	0

Styrets leder er ansatt i selskapet. Det er ikke utbetalt styrehonorar til styret.

## Note 4 - Revisjon

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 59 250. Honorar for annen bistand utgjør kr 56 100. Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

## Note 5 - Varer

Varebeholdninger	2019	2018
Lager av innkjøpte varer	49 426 256	23 124 863
Ukurans	0	0
<b>Sum</b>	<b>49 426 256</b>	<b>23 124 863</b>



## Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Tallene er ikke direkte sammenlignbare med 2018 som følge av fusjonen i 2019.

	Kunst Ikke avskrivbart	Immaterielle eiendeler	Maskiner og anlegg	Driftsløsør e, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019	36 250	1 258 745	238 841	1 963 241	3 497 077
Tilgang i året	175 000	33 750	460 388	121 092	790 230
Avgang i året	0		0	-91 307	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2019</b>	<b>211 250</b>	<b>1 292 495</b>	<b>699 229</b>	<b>1 993 026</b>	<b>4 196 000</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2019		(222 172)	(184 106)	(682 411)	(1 088 689)
Akkumulerte avskr. 31.12.2019		(504 484)	(229 438)	(1 243 271)	(1 977 193)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2019</b>	<b>211 250</b>	<b>788 011</b>	<b>469 791</b>	<b>749 755</b>	<b>2 218 807</b>
Årets avskrivninger		282 312	45 332	560 860	888 504
Økonomisk levetid		5 år	5 år	3-5 år	
<b>Avskrivningsplan</b>		<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	

## Note 7 - Skatt

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	(14 126 593)	(3 532 657)
Konsernbidrag	1 095 213	
+/- Permanente forskjeller	6 025 903	81 761
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(8 893 876)	(23 191)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(15 899 353)</b>	<b>(3 474 087)</b>
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år		(12 494)
+/- Endring i utsatt skatt	6 279 493	(660 653)
+/- Skatt på konsernbidrag	(240 947)	
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>6 038 546</b>	<b>(673 147)</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2019	31.12.2019	Endring
Anleggsmidler	(1 386 569)	(1 273 650)	(112 919)
Omløpsmidler	(9 751 343)	(970 386)	(8 780 957)
Skattemessig fremførbart underskudd	(17 404 937)	(33 304 291)	15 899 354
Netto forskjeller	(28 542 849)	(35 548 327)	7 005 478
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	35 548 327	(35 548 327)
Sum midlertidige forskjeller	(28 542 849)	0	(28 542 849)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.19. basert på 22%</b>	<b>(6 279 427)</b>	<b>0</b>	<b>(6 279 427)</b>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, pga usikkerhet om selskapet får benyttet den.



## Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2019	2018
Kundefordringer til pålydende	13 092 828	7 599 430
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(970 386)	(270 386)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>12 122 442</b>	<b>7 329 044</b>

## Note 10 - Konsernlån og konsernfordringer

Lån	2019	2018
Foretak i samme konsern, kortsiktig	(16 133 201)	0
Foretak i samme konsern, langsiktig	(187 780)	0
Leverandørgjeld konsern	(1 843 453)	0

Fordringer	2019	2018
Foretak i samme konsern	700 000	0
Kortsiktige konsernfordringer	4 692 421	0

Det er ikke utarbeidet sammenligningstall for 2018.

## Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 1 000 776. Skyldig skattetrekk er kr 901 146.

## Note 12 - Aksjekapital

Foretaket har 5 200 000 aksjer, pålydende kr 0,30, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 1 560 000,00.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

## Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2019	1 560 000	9 690 000	322 822	(10 798 984)	773 837
Fusjon		16 709 776	410 608	(3 582 376)	13 538 008
Tilb.f kons.b ifb med fusjon				5 517 760	5 517 760
Årets resultat				(20 165 139)	(20 165 139)
Konsernbidrag			854 266		854 266
<b>Egenkapital 31.12.2019</b>	<b>1 560 000</b>	<b>26 399 776</b>	<b>1 587 696</b>	<b>(29 028 739)</b>	<b>518 732</b>

## Note 14 - Aksjonærer

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
FOTOVIDEO AS	5 200 000	100,00%
<b>Sum</b>	<b>5 200 000</b>	<b>100,00%</b>

Konsernspiss er 954179389 Prodigital AS.



## Note 15 - Pantstillelser og garantier

### Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2019	2018
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 088 859	14 898 708
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	61 548 698	30 634 294

Selskapets kundefordringer og varer er stilt som sikkerhet.

## Note 16 - Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og viser til nærmere omtale i årsberetningen. Se også årsberetningen til konsernets morselskap, som er Prodigital AS.

Pr avleggelsesdato er det besluttet en emisjon i Foto.no på kr 10 millioner, gjeldskonvertering.

## Note 17 - Fusjon

Med virkning fra 01.01.2019 ble selskapet fusjonert med Interfoto AS. Sammenligningstall er ikke omarbeidet.

## Note 18 - Covid-19

Effektene av Coronaviruspandemi på Foto.no AS, mai 2020.

Effektene av koronaviruset på samfunnet er betydelige, og dette vil også ha en viss innvirkning på Foto.no AS og konsernet.

Selskapet, som er en del av konsernet Prodigital AS står på en solid grunn økonomisk og muligheten til å finansiere selskapet er ikke påvirket av den nåværende uroen. Etterspørselen etter konsernets produkter er redusert etter hvert som kollektive nasjonale tiltak er iverksatt. Når de nasjonale tiltakene opphører, forventes salget å komme tilbake til tidligere nivå. Selskapet har med virkning fra 3. april permittert fem personer 100 % og 17 personer 50 %. Pr avleggelsesdato er antatt varighet av permisjonen ukjent. Det er 40 ansatte på avleggelsestidspunktet. Når nasjonale retningslinjer tilsier det, forventes det at aktiviteter vil komme tilbake til normalt aktivitetsnivå.